

Deluca Film Holding ApS

Filmbyen 2, 5. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 38 65 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Morten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deluca Film Holding ApS Filmbyen 2, 5. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 38 65 48
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Deluca Film A/S, Aarhus Deluca Film LN1 ApS, Aarhus Deluca & Dokumentaristen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 955 t.kr. mod et overskud på 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.133 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet er væsentligt knyttet til datterselskabet Deluca Film A/S. Datterselskabets likviditet har grundet investeringer i igangværende projekter og afvikling på eksisterende gæld været anstrengt i 2022. Datterselskabet vil i 2023 fortsat afvikle på eksisterende gæld. Datterselskabets ledelse vurderer, at dets kapitalberedskab for nuværende er betryggende og man har en positiv dialog med pengeinstituttet. Ledelsen i datterselskabet vil fortsat have stor opmærksomhed på den løbende likviditet, som er afhængig af dels opretholdelsen af eksisterende kreditter og realisering af igangværende og kommende filmprojekter.

Selskabets kapitalejer har desuden tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, hvilket tillige omfatter henstand på eksisterende mellemværender med øvrige koncernselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.398	-11.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-973.404	1.471.820
Andre finansielle indtægter	48.790	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.686	-1.225
Resultat før skat	-956.698	1.459.530
Skat af årets resultat	2.093	3.882
Årets resultat	-954.605	1.463.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-973.404	1.471.820
Overføres til overført resultat	18.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.408
Disponeret i alt	-954.605	1.463.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.177.529	4.150.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.177.529</u>	<u>4.150.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.177.529</u>	<u>4.150.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.141	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.007	219.824
Tilgodehavender i alt	<u>206.148</u>	<u>219.824</u>
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.175</u>	<u>219.824</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.704</u>	<u>4.370.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.652.777	3.626.181
Overført resultat	400.138	381.339
Egenkapital i alt	3.132.915	4.087.520
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	8.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.251	64.148
Selskabsskat	168.125	149.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.788	61.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.789	283.237
Gældsforpligtelser i alt	250.789	283.237
Passiver i alt	3.383.704	4.370.757

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.626.181	381.339	4.087.520
Årets resultat	0	-973.404	18.799	-954.605
	80.000	2.652.777	400.138	3.132.915

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets likviditet er væsentligt knyttet til datterselskabet Deluca Film A/S. Datterselskabet s likviditet har grundet investeringer i igangværende projekter og afvikling på eksisterende gæld været anstrengt i 2022. Datterselskabet vil i 2023 fortsat afvikle på eksisterende gæld. Datterselskabets ledelse vurderer, at dets kapitalberedskab for nuværende er betryggende og man har en positiv dialog med pengeinstituttet. Ledelsen i datterselskabet vil fortsat have stor opmærksomhed på den løbende likviditet, som er afhængig af dels opretholdelsen af eksisterende kreditter og realisering af igangværende og kommende filmprojekter.

Selskabets kapitalejer har desuden tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, hvilket tillige omfatter henstand på eksisterende mellemværender med øvrige koncernselskaber.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114	1.225
Andre finansielle omkostninger	<u>22.572</u>	<u>0</u>
	<u>22.686</u>	<u>1.225</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant nom. 550 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Deluca Film A/S' mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2022 udgør 3.178 t.kr. Mellemværendet med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 en gæld på 14.474 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
